
Zlínský Škrpál
3 - etapové závody v orientačním běhu

R O Z P I S
Pořádatel:
Sportovní klub orientačního běhu Zlín, z.s.

Datum:
28. - 30. července 2023

Druh závodu:
E1: Krátká trať, intervalový start
E2: Klasická trať (zkrácená o 20 %), intervalový start
E3: Zkrácená trať, handicapový start

Doprovodné závody:
Sobota odpoledne: 13. kolo ČP MTBO https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7915

Centrum:
Rusava - Kemp, https://mapy.cz/s/husazosajo GPS: 49.3365303N, 17.6948658E

Parkování:
Pro ubytované v kempu přímo v centru závodu. Pro ostatní v centru závodu a přilehlých lokalitách.

Prostor závodu:
Lesní komplex mezi centrem závodu a obcí Lukov (prostory ČP + ŽA 2022)

Kategorie:
D10C, D12B, D14B, D16B, D18B, D21A, D21B, D35B, D35C, D45B, D45C, D55, D65, D75
H10C, H12B, H14B, H16B, H18B, H21A, H21B, H35B, H35C, H45B, H45C, H55B, H55C, H65, H75
DH10N - jednoduchá fáborková trať
HDR - jednoduchá fáborková trať pro děti s doprovodem (libovolný start)
P - jednoduchá trať pro začátečníky (libovolný start)

Přihlášky a vklady:
1. termín přihlášek 2. termín přihlášek po 2. termínu

do 16. července do 23. července dle možností pořadatele

3 etapy 1 etapa 3 etapy 1 etapa 3 etapy 1 etapa

DH10 - DH14 400 Kč 170 Kč 500 Kč 220 Kč 600 Kč 300 Kč

HDR, P 400 Kč 170 Kč 400 Kč 170 Kč 400 Kč 170 Kč

DH65, DH75 450 Kč 200 Kč 550 Kč 250 Kč 700 Kč 350 Kč

Ostatní kategorie 550 Kč 230 Kč 650 Kč 300 Kč 900 Kč 400 Kč

Půjčovné SI 150 Kč 50 Kč 150 Kč 50 Kč 150 Kč 50 Kč

https://mapy.cz/s/husazosajo


Přihlašujte se výhradně přes přihlašovací systém ORIS (oris.orientacnisporty.cz), neregistrovaní závodníci se
přihlašují pomocí jednorázové přihlášky v IS ORIS: https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7543

Vklady zasílejte nejpozději týden po termínu přihlášek na účet 6659460002/5500 (Raiffeisen bank). Variabilní
symbol uveďte ve formátu 2308xxxx, kde xxxx značí číslo oddílu v adresáři ČSOS.
Kontakt na zpracovatele přihlášek: Jan Schäfer, email: schafer01jan(zavináč)gmail.com

Čas startu 00:
E1: 16:00
E2: 10:00
E3: 10:00

Prezentace:
Pro E1-E3: V pátek v centru závodů do 15:00
E2, E3: V den závodu v centru závodů do 9:30

Popis terénu:
Kopcovitý terén s hlubokými údolími a plynule tvarovanými hřbety. Smíšený les s převahou listnáče (buku).
Povětšinou dobře průběžný, v části plošné odrůstající porosty. Střední hustota cest.
Občasné skály, balvany, kameny, prameniště a bažinky.

Mapy:
E1-E3: Měřítko 1:10 000, E = 5 m, stav léto 2023, mapový klíč: ISOM 2017-2
Autoři map: Zdeněk Rajnošek, Zdeněk Janů ml.
Mapy budou vytištěny na polosyntetický papír Pretex.

Systém ražení:
Elektronický systém Sportident. Je možné použít SI čipy všech generací. Jeden SI čip nesmí být v závodě
použit vícekrát. Kontrolní a cílové jednotky systému Sportident budou nastaveny do bezkontaktního režimu
BEACON.

Předpokládané časy vítězů:
Dle soutěžního řádu sekce OB ČSOS (E2 zkrácena o 20 %)

Doporučené obutí a oblečení:
Doporučujeme kompletní zakrytí dolních končetin a boty do terénu.

Vzdálenosti:
Parkování – centrum 0 - 500 m
Centrum – starty etap do 3 000 m
Centrum – cíle etap do 3 000 m

Ubytování k objednání v doplňkových službách
Camper / obytňák 120 Kč / den
Přívěs, dodávka 100 Kč / den
Osobní auto 50 Kč / den
Stan 50 Kč / den
Osoba 50 Kč / den

V kempu je možné být i před akcí i po akci. Zaplatit s přihláškou, případně na prezentaci. Pokud přijedete
dříve než v pátek, prosíme o nahlášení na mail t.podmolik@atlas.cz Dále k ubytování: V kempu k dispozici
WC 3+3. Pitná voda, sprchy na žetony, nouzové mytí v protékajícím potoku.



Stravování:
V centru party stan "Zubr" s posezením, velké ohniště. Bufet se základním jednoduchým sortimentem Jídlo:
párky, klobásy, buchty, pečivo
Nápoje: Čepované pivo a limo, výborná káva, čaj.

Protesty:
Písemně se vkladem 400,- Kč do rukou hlavního rozhodčího.
Adresa pro zaslání protestů proti oficiálním výsledkům:
Sportovní klub orientačního běhu Zlín, z.s., Hradská 854, Zlín 760 01

Upozornění:
Závodníci se účastní sportovní akce na vlastní riziko. Zdravotní služba nebude zajištěna.
Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v platném
formátu ČSOS, a to v podobě přihlášky, startovní listiny a výsledků na webu závodů a v informačním systému
ORIS. V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie sloužící k informování veřejnosti o
proběhlém závodě, v souladu s § 89 zákona č. 89/2012 sb., Občanského zákoníku.
Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní potřebě závodníků (jako vzpomínka na závody, pro
propagaci klubu OB) zejména ze startu, centra závodu a doběhu do cíle. V případě, že nesouhlasíte s
fotografováním, oznamte to prosím explicitně fotografovi.
Provozování jakékoliv prodejní nebo propagační činnosti (kromě propagace akcí OB) je možné pouze se
souhlasem ředitele závodů.

Koupání a letní aktivity:
Možnosti koupání: cca 600 m od centra závodu v kempu je vyhřívané koupaliště
https://www.rusava.cz/25023-koupaliste-rusava, případně 2 km přehrádka Rusava. Další zajímavá místa v
okolí k navštívení: Sv. Hostýn, ZOO Lešná, města Zlín, Kroměříž, Holešov, Bystřice p H., obec Rusava. V
Hostýnských horách jsou spousty krásných tras na MTB. Doporučujeme hřebenovku Hostýn, Troják, Bludný a
zpět přes Držkovou na Rusavu.

Školka:
Po dobu závodu. Místo je třeba rezervovat v ORIS v doplňkových službách, abychom dokázali prostorově a
personálně zajistit. Díky za pochopení.

Informace:
Web: http://www.skob-zlin.cz/
ORIS: https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7543
Facebook: https://www.facebook.com/SKOBzlin
Kontakt Roman Zbranek – mobil: +420 702 231 266, e-mail: roman.zbranek(zavináč)gmail.com

Předpis:
Závodí se dle platných Pravidel OB a Soutěžního řádu sekce OB.

Hlavní funkcionáři:

Ředitelství závodů: Roman Zbranek, Tomáš Podmolík

Stavitel tratí:
E1: David Mikel, R1
E2: Roman Zbranek, R1
E3: Roman Zbranek, R1

Hlavní rozhodčí: Iva Kavánková, R2

Ve Zlíně dne 28. 6. 2023

http://www.skob-zlin.cz/
https://www.facebook.com/SKOBzlin

